ГАУ «ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АНСАМБЛЬ ТАНЦА «ВАЙНАХ»

Чеченская Республика, г. Грозный,
ул. Шейха Али Митаева, 6

Тел.: 22-25-71

ПРИКАЗ

« 03 » февраля 2015 г. № 06- п

О создании антикоррупционной
комиссии в ГАУ ГАТ «Вайнах»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» и Закона Чеченской Республики от 16.02.2015
г. № 5- ПЗ «О внесении изменений в закон Чеченской Республики «О
противодействии коррупции в Чеченской Республики»,

1. Создать и утвердить антикоррупционную комиссию в ГАУ ГАТ «Вайнах»
в следующем составе:

Председатель комиссии - Дудуркаев С-Э.С-Х.- заведующий склада;

Члены комиссии: с .
• Гапураева М.Ж., главный бухгалтер; » - ^ 2 ^ ^ - * * < - ^ * ^

• Мусаева З.Д., юрисконсульт; ^ Щ ! ! ^ ^
• Эхаев Р .С, заместитель директора по вопросам духовно- нравстенного

2. Утвердить Антикоррупционную политику ГАУ ГАТ «Вайнах»
(приложение 1) и Положение об антикоррупционной комиссии ГАУ ГАТ
«Вайнах» (приложение 2).

ПРИКАЗЫВАЮ:

воспитания.

3. Ответственность за антикоррупционную работу в Г
возложить на заведующего складом Дудуркаева С-Э.С-Х.

«Вайнах»

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор

Согласовано с юристом

А.Б.Гайсумов